0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Rua Dom Pedro I,

EXTRATO DO CONTRATO SALDO REMANESCENTE Nº 038/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de
direito público,  inscrita no CNPJ sob o nº 00.237.206/0001-30, situada na Rua Dom Pedro I,  352, Centro,
Augustinópolis/TO,  neste  ato  representado pelo  Prefeito  Municipal,  Sr.  ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA,
brasileiro,  casado,  Agropecuarista,  portador  do RG nº.  579.344 2ª  Via  SSP/GO,  com inscrição no CPF nº.
047.445.601-30,  residente  e  domiciliado  na  Rua  Presidente  Kennedy,  nº.  525,  Bairro  Boa  Vista,
Augustinópolis/TO.

CONTRATADO: empresas AREAL MARINHO E COMERCIO LTDA - ME, Pessoa Jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob nº 20.962.405/0001-18, sito à Chácara São Raimundo, Km 01, Zona Rural, cidade de
Sampaio/TO, neste ato representado por ELIVAN BARBOSA SOUSA,  empresário, portador da Carteira de
Identidade nº 78.XXX SSP/TO e do CPF sob o nº 576.XXXXXX-87, residente na Chácara São  Raimundo S/N, Zona
Rural, cidade de Sampaio/TO e V.G.S. CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita
no  CNPJ  sob  o  nº  08.475.367/0001-73,  sito  à  Rua  Dom Pedro  I,  Nº  555,  Bairro  Santa  Rita,  cidade  de
Augustinópolis/TO, neste ato representado por  VAGNO GONZAGA DE SOUSA,  empresário,, portador da
Carteira de identidade nº 113.XXX SSP/TO e do CPF sob o nº 386.XXX.XXX-49, residente na Rua Dom Vital, nº
209, Centro, cidade de  Augustinópolis/TO.

OBJETO: Contratação de empresa visando a prestação de serviços no fornecimento de areia, seixo e brita para
atender as demandas de obras realizadas pela Prefeitura e Fundos Municipais de Augustinópolis/TO, sendo este
item saldo remanescente na Ata de Registro de Preços 039/2022, nos exatos termos constantes do edital
Pregão Presencial n° 044/2022.

VALOR: R$ 205.648,00 (duzentos e cinco mil seiscentos e quarento e oito mil).

Augustinópolis/TO, 06 de setembro de 2023.

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 673/2023, em 20/09/2023 09:56

extrato-do-contrato-saldo-remanescente-n-038-2023-1795.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org